

CIRCULAR DE RESPUESTAS NO.1

Proceso no. RI-CM-BS-2023-051 para el "Servicio de rotulación de los vehículos operativos del Registro Inmobiliario"

1. ¿Los vehículos que se van a limpiar están rotulados por completo?

Respuesta: Ver anexo no.1 imágenes

2. ¿Nos puedes enviar fotos de cómo están rotulados en la actualidad?

Respuesta: Ver anexo no.1 imágenes

3. Entiendo que como son varios vehículos lo coordinaremos con Transportación para hacerlo parcial y por prioridad.

Respuesta: la coordinación será parcial, ya que no podemos detener las operaciones.

Dada el día 27 de abril del 2023.

Departamento de Compras y Contrataciones